
 
 

UCHWAŁA NR LX/109/2023 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Skierniewicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, poz. 535)  Rada Miasta Skierniewice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Skierniewicach. 

§ 2. 1. Skład Zespołu Interdyscyplinarnego w Skierniewicach, zwanego dalej „Zespołem”, ustalany jest 
przez  Prezydenta Miasta Skierniewice w drodze zarządzenia. 

2. Prezydent Miasta Skierniewice występuje na piśmie do podmiotów uprawnionych, o których mowa 
w art.9a ust.3 oraz ust.4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej, o wskazanie 
swoich przedstawicieli na członków Zespołu. 

3. Prezydent Miasta Skierniewice może także wystąpić do podmiotów określonych w art. 9a ust. 5 ustawy 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej o wskazanie swoich przedstawicieli na członków Zespołu. 

4. Prezydent Miasta Skierniewice ustala skład Zespołu w oparciu o kandydatury wskazane przez podmioty 
określone w ust.2 i ust.3. 

5. Prezydent Miasta Skierniewice, po analizie pracy poszczególnych członków Zespołu, odwołuje 
członków Zespołu w drodze zarządzenia. 

6. O odwołaniu członka Zespołu Prezydent Miasta Skierniewice zawiadamia pisemnie podmiot, który 
wyznaczył odwołanego członka Zespołu do jego składu. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IX/45/11 Rady Miasta Skierniewice z dnia 25 marca 2011 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 
jego funkcjonowania (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2011r. Nr 156, poz.1510). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 8585



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Melon 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8585


	UCHWAŁA NR LX/109/2023 RADY MIASTA SKIERNIEWICE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-10-19T11:37:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




